
FOTOS PŘÍBĚHEM: ZÁPASNÍCI SUMO: NEOHRABANÍTLUSŤOŠI, 
NEBO ŠPIČKOVÍ SPORTOVCI?

FOTOS PŘÍBĚHEM: ŽIJÍ DODNES VE ZTRACENÉM 
KAŇONU INDIÁNI KMENE PAIUTE?

1 0  ZAVRAŽDILI MOZARTA ZEDNÁŘI?
Která opera se mu stala osudnou?

JAKÉ NEJHORŠÍ JADERNÉ KATASTROFY POSTIHLY LIDSTVO?
Pociťujeme jejich hrozivé následky dodnes?

JAK VYRÁBÍ VČELY MED
Co jste nevěděli o jednom z nejužitečnějších 
zástupců hmyzí nše?

ČESKÝ OBJEKTIV: Co zajímavého se děje u nás?

mIr
NASTANE BRZY DOBA KLONOVÁNÍ?
Posouvá se medicína na zcela novou úroveň?

BIG BEN: 7 FASCINUJÍCÍCH ZAJÍMAVOSTÍ
Co jste nevěděli o legendárních londýnských hodinách?

POZOR NAZABIJÁCKÉ ROSTLINY
Vypadají neškodně, přitom nás 
mohou jednoduše zabít!

28 CO VÁS ZAJÍMÁ...
Napište nám. Tuto rubriku si sestavujete sami.
SVÈT NA DLANI vám odpoví na každou otázku

IMUNITNÍ SYSTÉM - PŘIROZENÁ OBRANA TĚLA
Kudy se „útočníci" nejlépe dostávají do organismu?

JAK STAROVĚKÉ ŘECKO ZMĚNILO SVĚT?
Ovlivnilo výtvarné umění, architekturu, vědu i politiku

62 DIABETIKŮ PŘIBÝVÁ! JAK ZASTAVIT EPIDEMII?
Na následky cukrovky ročně zemře 3,7 milionů lidí

VESMÍR V ČÍSLECH y
Fascinujíc procházka do nitra kosmu! - j

'  976 VYCHYTÁVKY, KTERÉ VÁS CHYTÍ A NEPUSTÍ ? ^  '  , (•
Přehlídka novinek, jež vám vylepší život 's  '

6 CELEBRIT POSEDLÝCH SEXEM *
Zničila jim  jejich vášeň život?

82 SLON, MAJESTÁTNÍ VLÁDCE SAVAN: Jak vysokou má 
inteligenci? A opravdu nemůže nikdy dostat rakovinu?

JAK OBTÍŽNÝ BYL NÁVRAT VOJÁKŮ Z FRONTY DOMŮ?
Co se dělo v době, kdy vznikala naše republika?

JSOU BLONDÝNKY ATRAKTIVNĚJŠÍ NEŽ BRUNETY?


